[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013 № 761
О местах проведения государственной

 регистрации заключения брака

в торжественной обстановке

             В связи с обращениями граждан Гаврилов-Ямского муниципального района, на основании п.5 ст.27 Федерального Закона от 15 ноября 1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», Закона Ярославской области от 13 июня 2006 № 30-з «О государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Ярославской области», Закона Ярославской области от 24 ноября 2008  № 56-з «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Российской Федерации», ст. 29 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что государственная регистрация заключения брака, осуществляемая отделом записи актов гражданского состояния Гаврилов-Ямского района в торжественной обстановке производится в соответствии с графиком:

       - в Муниципальном учреждении «Центр развития и поддержки предпринимательства».

2. Утвердить график проведения государственной регистрации заключения брака, осуществляемой отделом записи актов гражданского состояния Гаврилов-Ямского района в торжественной обстановке (Приложение).

3. Настоящее постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на управляющего делами  Администрации муниципального района Ширшину М.Ю.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Администрации

муниципального района
                        Н.И. Бирук

                            Приложение
                                                                к постановлению Администрации

                                                                                Гаврилов-Ямского муниципального района

                                         от 20.05.2013   № 761
График проведения государственной регистрации заключения брака, осуществляемой отделом записи актов гражданского состояния
Администрации Гаврилов-Ямского района в торжественной обстановке

	Место проведения государственной регистрации
	Дни проведения государственной регистрации
	Время проведения государственной регистрации

	Муниципальное учреждение «Центр развития и поддержки предпринимательства»

(Советская пл., д.1)

	пятница

суббота
	с 14.00 до 16.00

[image: image1]